VOORBLAD UITSLAG A-AFDELING

WEDVLUCHT. .. ..... St.vincent
VLUCHTCODE. . ..... A24

DATUM. .. ...ouunnn 14/06/19
AANTAL DUIVEN.... 367
DEELNEMERS. ...... 80
LOSSINGSTIID..... 14.30 UUR
WINDRICHTING..... ALLE RICHT

COORDINATEN. ..... +433933.0 -011805.0



UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT St.Vincent
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CPL VPL
1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
2
1 1
2 2
4 1
5 2
3 1
6 3
1 1
7 4
3 1
4 1
5 3
6 4
8 4
1 1
2 2
4 3
9 1
7
100 5
11 5
2 2
8 2
9
12 1
10 1
13
1
14 6
11 1
15 7
1
1
3 1
12 2
2
5 4
13 1
14
2
16 8
17 9
4 3
6 1
3 1
3
1
18 1
19 10
1
7 2
5
3
6
8 5
7 2
9 6
4
10 3
1 7
20 11
15 1
12 4
3
4
1
1
4 2
2
8 1
21
1
13 8
9 2
4
5 3
22
5
10
4
3
14

v o

NAAM

Koster-Doldersum
Jos Siebum

Eddy Bloemen

Eddy Bloemen

Henk strijker

Bert Meijer

R. Mersman

A.G. van der walle
H. Koning

Mast en Scheper

Mast en Scheper
D.Kreileman

G. van der Schaaf
C. & G. Koopman
Jos Siebum

. Scholtens

zwart

.G. van der walle
.G. van der walle
Kuipers

I>>HR

.G. Wiering

. & G. Koopman
Eddy Bloemen

J. van Zwienen
H. Koning

H. wessels

Mast en Scheper
J.G. Wiering

R. Scholtens

R. Scholtens

N u

M. Sulmann

Hans van Rein

H. Kuipers

J. de weerd

T.L. Brandsma
Comb. Arends

Bert Meijer
C.H.G. Darwinkel
B. Ploeg

T. van Dusschoten

Kuilema & Groenbro
Bart Gaasbeek

Harm Mulder en zn
Henderikus Koning
Henk Jansen Jzn.
H. Hoeks

H. Doek

H. wessels

C. & G. Koopman
Herman Strikkers

W.J.F. Houwen

H. Hoeks

A.J. Buiten

M. Schuurmans
Comb ten Caat/Kap
.A. v/d Ham
Mulderij

& G. Koopman
Ploeg

& G. Koopman

NWNEN

L.C. Troost

T. van Dusschoten
Chiel Paasman
R.J. Oldenkamp

w. Mulderij

Klaas Compagner
T.L. Brandsma
Luit en Cor
D.Kreileman

G.C. Brouwer

Zwart

. Tolhuis
Huisman
.J.F. Houwen
& w. 50+

Sip de Jonge
Mast en Scheper
Teun Speelman
Eddy Bloemen
Sip de Jonge

WEUnOH

Bart Gaasbeek
H.K. Postma

Mast en Scheper
Bart Gaasbeek

C. & G. Koopman
H.K. Postma
Zwiep-Kikkert
W.J.F. Houwen
Harm Mulder en zn
R.J. Oldenkamp

PLAATS

De Krim
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Klazienaveen
Klazienaveen
Elim

Beerta

Beerta
Nieuw-Amsterdam

Nieuw-Amsterdam
Nieuwleusen
Emmen

Ermerveen
Weiteveen
Veendam

Farmsum

Beerta

Beerta

Emmen

Veenhuizen
Ermerveen
Staphorst
Emmercompascuum
Beerta
Barger-oosterve
Nieuw-Amsterdam
Veenhuizen
Veendam

Veendam

Klazienaveen
Kropswolde
Emmen

Assen

Erica

oude Pekela
Klazienaveen
Hoogeveen
Smilde
Hardenberg

wagenborgen
Beilen

Meppel
winschoten
Beerta
Bovensmilde
Klazienaveen
Barger-oosterve
Ermerveen
Dalfsen

Zoutkamp
Bovensmilde
Hoogeveen
Zwartemeer
Klazienaveen
Ter Apelkanaal
Vinkenbuurt
Ermerveen
Smilde
Ermerveen

Meppel
Hardenberg
Meppel
Assen
Vinkenbuurt
Staphorst
Erica
Drieborg
Nieuwleusen
Meedhuizen

Farmsum
Alteveer
Scheemda
Zoutkamp
Hoogeveen

Nieuw Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
Borger
Staphorst

Nieuw Amsterdam

Beilen

Eenrum
Nieuw-Amsterdam
Beilen
Ermerveen
Eenrum
Hoogeveen
Zoutkamp

Meppel

Assen

MET 367 DUIVEN OP 14/06/19 OM 14.30 UUR

RINGNUMM V  AD/PR

74704905
64784425 v
64785247 v
51238953 v
71643470
54767782
71429544
41367047 v
54774001
61066542 v

04/01
03/02
08/04
08

10/01
05/02
10/01
06/03
04/02
14/05

61066491 v
64788133
61066895
44750875
74704485
44744162
51139316 Vv
61811254 v
51137506
64783530

14
03/02
03/01
09/06
03
08/03
05/02
06
06
02/02

54769478 v
61072786 Vv
54768605 v
51228541
44742114
61069350 Vv
61066558 Vv
64785936
64791980
64791996

61085814
61820112 v
34727367
64781400
61401916 v
61880607 Vv
64784299 v
51870260
71659508 v
64784669 Vv

64780327 v
64782416
44751796 Vv
44745939
44742136
41472029 v
41461124
61069343 v
44750669
71664154

51138865
41479649
34726522 v
61074445
41461197
54771731
71689153
64784022 v
61088413 v
61072641 v

51239097
64784643 v
51239911
54764409
71689222
34729110
21082430 v
64780469
64788147 v
71555897

44742438 Vv
64780066 Vv
64792548
51138801
51869880 Vv
61876333
61066564
31651465 v
54768592 v
51242046 v

54765371
64790579 v
71639979 v
54765359 v
24703485
64790577
61070003 Vv
61812778 Vv
54769235 Vv
64781359

02/01

GT

03
03

AFSTAND

1159.002
1175.353
1146.190
02
1179.498
1179.437
1160.237
1227.051
1224.225
1175.612

02
1140.901
1177.413
1175.212

02
1210.458
1232.797

02

03
1182.976

1187.218
02
03

1189.305
02

1182.738
03
02
02
03

1179.347
1207.774
02
1189.060
1177.888
1214.676
02
1161.251
1176.687
1150.370

1223.
1174.
1147.
1220.
1225.
1184.
1180.

914
289
974
707

1133.681

1212.867
02
1160.263
1180.206
1179.253
1199.468
1142.406
04
02
05

1146.672
02
1148.281
1189.343
02
1143.139
02
1231.457

02
1229.086

02
1209.578
1220.415

02
1160.544
1173.400

04
1191.109

04

02

02
1220.052
05
03
06
02
1160.800
03
02
02

ZUIV.TYD

16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
18.
18.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
17.
18.
19.
18.
18.
18.
19.
19.

18.
19.
18.
19.
18.
19.
18.
18.
18.
18.

19.
19.
18.
20.
20.
19.
19.
19.
19.
18.

20.
19.
19.
19.
19.
20.
19.
19.
20.
20.

07.
47.
23.
50.
35.
40.
23.
36.
37.
47.

49.
12.
52.
50.
53.
31.
56.
54.
54.
09.

49
02
21
01
55
30
41
23
52
06

30
52
45
47
23
58
47
29
48
05

MET/MIN

999.
980.
975.
953.
945.
941.
938.
937.
934.
933.

297
240
188
553
173
663
941
837
618
685

931.
931.
930.
930.
928.
928.
927.
925.
924.
923.

909
449
943
649
843
284
754
040
820
411

917.
917.
913.
913.
908.
905.
905.
903.
901.
900.

607
105
466
374
010
707
064
065
115
389

898.
893.
891.
891.
890.
890.
888.
888.
885.
884.

944
003
795
360
684
564
540
510
104
446

880.
879.
876.
876.
874.
872.
868.
867.
861.
857.

640
661
564
125
643
311
350
679
443
312

857.
856.
855.
854.
853.
851.
850.
847.
845.
839.

153
353
273
179
950
290
808
588
321
145

828.
822.
809.
804.
790.
787.
775.
774.
768.
748.

137
094
631
888
112
087
486
042
801
267

735.
734.
724.
724.
722.
721.
716.
715.
714.
713.

926
324
955
706
923
633
940
388
374
724

711.
709.
706.
692.
690.
681.
672.
669.
668.
666.

374
773
470
068
305
669
215
704
697
044

AFD-A24-BLAD 1

AFDPNT CCGPNT BEDRAG

1000.
990.
980.
970.
960.
951.
941.

931

921.
912.

902.

892
882

872.
863.
853.
843.
833.
823.
814.

804.
794.
784,
775.
765.
755.
745.
735.
726.
716.

706.
696.
687.
677.
667.
657.
647.
638.
628.
618.

608.
598.
589.
579.
569.
559.
550.
540.
530.
520.

510.
501.
491.
481.
471.
462.
452.
442.
432.
422.

413.
403.
393.
383.
373.
364.
354.
344.
334.
325.

315.
305.
295.
285.
276.
266.
256.
246.
237.
227.

217.
207.
197.
188.
178.
168.
158.
148.
139.
129.

ONUVIWRFR ONDMNO

RPONUVITWOooO AN

1000.
1000.
957.
964.
961.

1000.
940.
953.

~OO0 ~AOFHOO

951.
914.
950.
1000.
948.
880.
820.
760.
700.
943.

NOOOOOONWN

1000.
910.
871.
933.
640.
925.
924.
820.
580.
520.

WHFRONRARNOOO W
OO0 WUIORA~OO

918.
460.
911.

[eX=1N]

910.
400.
908.

TwoOowohNONWUV
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820.
340.

828.
280.
220.

888.
887.
730.
785.

NANOOOWR ON
NO SR [=N=Ne) o o

640.

o

873.
873.

~N ©

742.
640.

550.
700.

460.
657.

R OO o [«}Ve}

614.
571.
795.
160.
528.

OO WRONUVTWO COCOPRNONUVIWE O
OO NDAW

460.0

370.0
736.7

485.7
280.0

NONUVIWRFRONBDN

280.0
726.2

190.0

442.9
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT St.Vincent

MET 367 DUIVEN OP 14/06/19 OM 14.30 UUR

- AFD-A24-BLAD 2

GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN AFDPNT CCGPNT BEDRAG

664.895

A

119.6

B C D E

PLAATS

Weiteveen
Klazienaveen
Emmercompascuum
Kropswolde
Veenhuizen
Nieuwleusen
Beilen
Ermerveen
Veendam

Emmen

Ter Apelkanaal
Bovensmilde
Borger
Klazienaveen
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Vinkenbuurt
Beerta

Assen

APL CPL VPL NAAM PLAATS RINGNUMM V AD/PR
91 Comb. Arends oude Pekela 41379942 v 04 01 02 09.31.52
92 2 Evert Antonides Sappemeer 64789876 v 02/01 02 1213.950 09.32.37 664.226 109.8
RECAPITULATIE POELES DD : 140619 BESTEMMING : St.Vvincent
VERG DUI DEEL ---POELE 1:4----—-———-—-—-—————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0109 15 3
0349 5 1
0113 2 1
0125 4 1
0303 14 5
0108 18 4
0125 2 1
0131 8 1
0138 2 1
0301 2 2
0320 5 1
0103 12 3
0137 4 1
0151 2 1
0153 2 1
0155 7 1
0307 10 1
0342 37 7
0402 4 1
0429 9 2
0431 2 1
0305 7 2
0307 6 1
0328 16 4
0339 10 1
0360 3 1
0429 10 1
0329 9 1
0336 10 1
0339 4 1
0350 5 1
0316 2 1
0318 19 3
0319 4 1
0331 42 9
0334 6 1
0350 12 1
0352 15 5
0356 21 5
TOT. 367 80
KAMPIOENSPUNTEN AFDELING 10 MARATHON 02 VAN 02
NR  NAAM PLAATS ONAANGEWEZEN NR  NAAM
1 Eddy Bloemen Staphorst 1862.6 1 Jos Siebum
2 Mast en Scheper Nieuw-Amsterdam 1850.2 2 Bert Meijer
3 C. & G. Koopman Ermerveen 1837.5 3 J. van zZwienen
4 Bert Meijer Klazienaveen 1837.5 4 Hans van Rein
5 Jos Siebum Weiteveen 1793.3 5 J.G. wiering
6 R. Scholtens Veendam 1680.9 6 D.Kreileman
7 J. van Zwienen Emmercompascuum 1655.8 7 Bart Gaasbeek
8 G. van der Schaaf Emmen 1651.3 8 C. & G. Koopman
9 J.G. wiering Veenhuizen 1642.5 9 R. Scholtens
10 Henk strijker Klazienaveen 1616.0 10 H. Kuipers
11 D.Kreileman Nieuwleusen 1581.2 11 C.A. v/d Ham
12 Bart Gaasbeek Beilen 1552.6 12 H. Hoeks
13 Hans van Rein Kropswolde 1536.9 13 Teun Speelman
14 Harm Mulder en zn Meppel 1488.2 14 H. Doek
15 A.G. van der walle Beerta 1485.0 15 Eddy BTloemen
16 T. van Dusschoten Hardenberg 1483.9 16 Mast en Scheper
17 comb. Arends oude Ppekela 1455.7 17 w. Mulderij
18 w. Mulderij Vinkenbuurt 1448.0 18 Henk Jansen Jzn.
19 Koster-Doldersum De Krim 1432.2 19 3. de weerd
20 Henk Jansen Jzn. Beerta 1393.0 20 Gebr H en R Ruiter

Nieuw-Amsterdam

MARNEVLIEGER
SNELLE THUIS
LUCHTBODE
VREDESDUIF
LUCHTBODE
EEMSVLIEGERS
VREDESDUIF
ZWALUW
TROUWE DUIF
VLIEGERS
KANAALSTREEK
SNELPOST
TROUWE DUIF
TREKKERS
W.P.V.

DE OLLE WITTE
VITESSE

DE VALK
VECHTVOGELS
NIEUWLEUSEN
STREEKVLIEGERS
STEEDS SNELLER
VITESSE

PV HOOGEVEEN
STEEDS SNELLER
DE STRAALJAGER
NIEUWLEUSEN

VOL SPANNING

DE SNELLE WIEKE
STEEDS SNELLER
DE STORMVOGELS
DE TOEKOMST
THE FLYING DUTC
LA VITESSE
POSTDUIF'90
P.V.ZWARTEMEER
DE STORMVOGELS
DE VREDESDUIF
DE STORMVOGELS

AANGEWEZEN

925.
918.
858.
848.
824.
790.
776.
750.
689.
648.
604.
599.
598.
577.
559.
537.
532.
494,
489.
489.
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AFDELING 10
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MARATHON
NAAM PLAATS
M. Sulmann Klazienaveen
Bert Meijer Klazienaveen
Mast en Scheper Nieuw-Amsterdam
Hans van Rein Kropswolde
Koster-Doldersum De Krim

W. Mulderij

w. Mulderij

Jos Siebum

Jos Siebum

J.J. Darwinkel
Eddy Bloemen
Gebr H en R Ruiter
C. & G. Koopman
Eddy Bloemen

C. & G. Koopman
G. van der velde
Jos Siebum

Henk strijker
Mast en Scheper
Bart Gaasbeek

Vinkenbuurt
Vinkenbuurt
weiteveen
weiteveen
Noordbroek
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Ermerveen
Staphorst
Ermerveen
Groningen
weiteveen
Klazienaveen
Nieuw-Amsterdam
Beilen

RINGNR PRYZEN

61085814
54767782
71639979
51146159
74704905
71689251
71689216
64784425
54775436
71555254
64785247
61085849
74704140
51238953
54767369
54760223
74704493
71643470
54766831
64782349
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PUNTEN

1323.
1168.
1075.
1000.
1000.
995.
991.
990.
987.
983.
980.
979.
974.
970.
970.
966.
962.
960.
957.
953.
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